



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000022718492

开票日期: 2025年05月18日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 德惠市园林管理所 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220183E68231536D	销售方信息	名称: 德惠市德成汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220183MAC1632899					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*交通运输设备*汽油滤	绿化专用10		1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31	
*交通运输设备*清洗节气门			1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	
*交通运输设备*防冻液			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*油管卡子			2	13.2743362831858	26.55	13%	3.45	
*交通运输设备*粘胎	吉A7SP82		2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50	
*交通运输设备*后刹车片	吉A735AT		1	283.1858407079646	283.19	13%	36.81	
*交通运输设备*前刹车片	吉A7SP82		1	283.1858407079646	283.19	13%	36.81	
*交通运输设备*刹车油			1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31	
*交通运输设备*汽油管	绿化专用09		1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78	
*交通运输设备*右侧A柱凹陷修复	吉A56G9F		1	353.9823008849558	353.98	13%	46.02	
*交通运输设备*左前门锁块	吉A72K67		1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41	
*交通运输设备*火花塞	吉A72K68		4	48.6725663716814	194.69	13%	25.31	
*交通运输设备*高压线			1	247.787610619469	247.79	13%	32.21	
*交通运输设备*机油	吉A72K67		1	247.787610619469	247.79	13%	32.21	
*交通运输设备*机油格			1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18	
*交通运输设备*空气格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*空调格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*正时			1	601.7699115044248	601.77	13%	78.23	
*交通运输设备*油底壳垫			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48	
*交通运输设备*曲前油封支架			1	212.3893805309735	212.39	13%	27.61	
*交通运输设备*水箱			1	513.2743362831858	513.27	13%	66.73	
*交通运输设备*倒胎动平衡, 存			1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31	
*交通运输设备*防冻液大			1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65	
*交通运输设备*防冻液小			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*曲前油封			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*拆装工时			1	176.9911504424779	176.99	13%	23.01	
*交通运输设备*前速			1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	
*交通运输设备*倒胎动平衡, 存	吉A735AT		1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31	
*交通运输设备*机油			1	283.1858407079646	283.19	13%	36.81	
*交通运输设备*机油格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*空气格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48	
*交通运输设备*机油	吉A7SP82		5	84.070796460177	420.35	13%	54.65	
*交通运输设备*机油格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
*交通运输设备*空气格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48	
*交通运输设备*空调格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48	
*交通运输设备*倒胎动平衡, 存			1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31	
*交通运输设备*粘胎			1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75	
*交通运输设备*水泵	吉A72K67		1	513.2743362831858	513.27	13%	66.73	
小计					¥6530.96		¥849.04	
合计					¥13827.43		¥1797.57	

开票人: 王冬雪

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000022718492

开票日期: 2025年05月18日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 德惠市园林管理所 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220183E68231536D	销售方信息	名称: 德惠市德成汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220183MAC1632899
-------	-----------------------------------------------------	-------	------------------------------------------------------------

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*防冻液			1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65
*交通运输设备*倒胎 动平衡, 存	吉A71K66		1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*倒胎 动平衡, 存	吉A72K67		1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*机油			3	283.1858407079646	849.56	13%	110.44
*交通运输设备*雨刷片			2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35
*交通运输设备*倒胎 动平衡, 存	吉A7SP82		1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*雨刷片	吉A72K68		2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35
*交通运输设备*倒胎 动平衡, 存	吉A735AT		1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*倒胎 动平衡, 存	吉A71K66		1	194.6902654867257	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*前刹车片			1	247.787610619469	247.79	13%	32.21
*交通运输设备*后刹车片			1	247.787610619469	247.79	13%	32.21
*交通运输设备*防冻液			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*机油	吉A735AT		1	283.1858407079646	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*机油格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空调格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48
*交通运输设备*空气格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48
*交通运输设备*机油	吉A72K67		1	283.1858407079646	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*机油格			1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18
*交通运输设备*空气格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空调格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*后杠			1	424.7787610619469	424.78	13%	55.22
*交通运输设备*左前门锁块			1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*拆装工时	洒水车14号		1	442.4778761061947	442.48	13%	57.52
*交通运输设备*水泵维修工时			1	486.7256637168142	486.73	13%	63.27
*交通运输设备*机油	吉A736AT		1	283.1858407079646	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*机油格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空气格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48
*交通运输设备*空调格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48
*交通运输设备*粘胎			1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*灯泡			1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18
*交通运输设备*拆装工时	洒水车13		1	442.4778761061947	442.48	13%	57.52
*交通运输设备*维修工时			1	486.7256637168142	486.73	13%	63.27
*交通运输设备*A柱钣金喷漆	吉AL7LY1		1	265.4867256637168	265.49	13%	34.51
*交通运输设备*机油	吉A7SP82		5	84.070796460177	420.35	13%	54.65
*交通运输设备*机油格			1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*空气格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48
小计					¥7238.95		¥941.05
合计					¥13827.43		¥1797.57

开票人: 王冬雪



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000022718492

开票日期: 2025年05月18日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 德惠市园林管理所 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220183E68231536D	销售方信息	名称: 德惠市德成汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220183MAC1632899																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*交通运输设备*空调格</td><td></td><td></td><td>1</td><td>57.5221238938053</td><td>57.52</td><td>13%</td><td>7.48</td></tr><tr><td>小计</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>¥57.52</td><td></td><td>¥7.48</td></tr><tr><td>合计</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>¥13827.43</td><td></td><td>¥1797.57</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*交通运输设备*空调格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48	小计					¥57.52		¥7.48	合计					¥13827.43		¥1797.57
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*交通运输设备*空调格			1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48																												
小计					¥57.52		¥7.48																												
合计					¥13827.43		¥1797.57																												
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 壹万伍仟陆佰贰拾伍圆整		(小写) ¥15625.00																															
备注	销售方地址: 德惠市松柏路民营经济区(大华医院前50米处); 电话: 13331653306; 销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司德惠市支行; 银行账号: 07124901040024226;																																		

开票人: 王冬雪

下载次数: 1